
 
 

Uchwała Nr XXX/280/2021 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi  oraz z innymi  podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

za rok 2020 r. 

 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19,  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 

1057), Rada Miejska w Radłowie  uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi  

oraz z innymi  podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2020 r., 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                      

 

                                                                                                      

 

 

 

         

     



 

Uzasadnienie 

 

 

Obowiązek sprawozdawczy wynika z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057). 

 

Zgodnie z art. 5a ust. 3 w/wym. ustawy organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, nie później niż do dnia 31 maja każdego roku, jest obowiązany przedłożyć organowi 

stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego oraz opublikować w Biuletynie Informacji 

Publicznej sprawozdanie z realizacji programu współpracy za rok poprzedni. 

 

 

W związku z powyższym podjęcie w/wym. uchwały jest w pełni uzasadnione 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


